
aktualizace 1.4.2023

 
01.09.2021 2021/22 2021 2021 2021 31.12.2021 2021/22 podzim 2021 jaro 2022

REGION KREDIT
region zástupce počáteční stav kredit poplatky/pokuty celkem vyúčtováno konečný stav kredit navrženo vyplaceno

SČ Mondšpígl Tomáš 47 633,50 Kč       47 633,50 Kč       8 868,00 Kč         38 765,50 Kč       3 250,00 Kč         
STČ Mondšpígl Tomáš 28 839,50 Kč       28 839,50 Kč       5 210,00 Kč         23 629,50 Kč       4 000,00 Kč         
ZČ Pešta M./Mondšpígl T. 17 289,50 Kč       17 289,50 Kč       2 343,00 Kč         14 946,50 Kč       1 750,00 Kč         
VČ Mrkvička J./Vít J. 67 190,00 Kč       67 190,00 Kč       10 120,00 Kč       57 070,00 Kč       7 000,00 Kč         
SM Dunaj M./Žabenský Z. 25 735,50 Kč       25 735,50 Kč       25 735,50 Kč       3 000,00 Kč         

STM Gajda Petr 20 037,60 Kč       20 037,60 Kč       20 037,60 Kč       1 500,00 Kč         
JM Rösner T./Vala M. 73 694,59 Kč       73 694,59 Kč       12 340,00 Kč       61 354,59 Kč       7 000,00 Kč         

SOUČTY 280 420,19 Kč    -  Kč                  -  Kč                  280 420,19 Kč    38 881,00 Kč      241 539,19 Kč    -  Kč                  27 500,00 Kč      -  Kč                  
 

01.01.2022 2021/22 2022 2022 2022 31.12.2022 2021/22 podzim 2021 jaro 2022

region zástupce počáteční stav soutěže rozhodčí celkem vyúčtováno konečný stav kredit vyplaceno 01/2022 vyplaceno 08/2022

SČ Mondšpígl Tomáš 38 765,50 Kč       20 400,00 Kč       6 800,00 Kč         65 965,50 Kč       13 375,50 Kč       52 590,00 Kč       6 800,00 Kč         3 250,00 Kč         3 550,00 Kč         
STČ Mondšpígl Tomáš 23 629,50 Kč       25 800,00 Kč       8 600,00 Kč         58 029,50 Kč       16 267,50 Kč       41 762,00 Kč       8 600,00 Kč         4 000,00 Kč         4 600,00 Kč         
ZČ Pešta M./Mondšpígl T. 14 946,50 Kč       10 200,00 Kč       3 400,00 Kč         28 546,50 Kč       6 507,00 Kč         22 039,50 Kč       3 400,00 Kč         1 750,00 Kč         1 650,00 Kč         
VČ Mrkvička J./Vít J. 57 070,00 Kč       47 700,00 Kč       15 900,00 Kč       120 670,00 Kč    57 548,00 Kč       63 122,00 Kč       15 900,00 Kč       7 000,00 Kč         8 900,00 Kč         
SM Dunaj M./Žabenský Z. 25 735,50 Kč       22 500,00 Kč       7 500,00 Kč         55 735,50 Kč       9 910,00 Kč         45 825,50 Kč       7 500,00 Kč         3 000,00 Kč         4 500,00 Kč         

STM Gajda Petr 20 037,60 Kč       10 800,00 Kč       3 600,00 Kč         34 437,60 Kč       17 015,00 Kč       17 422,60 Kč       3 600,00 Kč         1 500,00 Kč         2 100,00 Kč         
JM Rösner T./Vala M. 61 354,59 Kč       42 300,00 Kč       14 100,00 Kč       117 754,59 Kč    59 142,00 Kč       58 612,59 Kč       14 100,00 Kč       7 000,00 Kč         7 100,00 Kč         

SOUČTY 241 539,19 Kč    179 700,00 Kč    59 900,00 Kč      481 139,19 Kč    179 765,00 Kč    301 374,19 Kč    59 900,00 Kč      27 500,00 Kč      32 400,00 Kč      
 

01.01.2023 2022/23 2023 2023 2023 01.04.2023 2022/23 podzim 2022 jaro 2023

region zástupce počáteční stav soutěže rozhodčí celkem vyúčtováno konečný stav kredit
vyplaceno 
01/2023

vyplaceno 
07/2023

SČ Mondšpígl Tomáš 52 590,00 Kč       17 000,00 Kč       10 200,00 Kč       79 790,00 Kč       79 790,00 Kč       6 800,00 Kč         3 400,00 Kč         
STČ Mondšpígl Tomáš 41 762,00 Kč       22 250,00 Kč       13 350,00 Kč       77 362,00 Kč       77 362,00 Kč       8 900,00 Kč         4 350,00 Kč         
ZČ Pešta M./Mondšpígl T. 22 039,50 Kč       9 000,00 Kč         5 400,00 Kč         36 439,50 Kč       36 439,50 Kč       3 600,00 Kč         1 800,00 Kč         
VČ Mrkvička J./Vít J. 63 122,00 Kč       40 750,00 Kč       24 450,00 Kč       128 322,00 Kč    128 322,00 Kč    16 300,00 Kč       8 000,00 Kč         
SM Dunaj M./Žabenský Z. 45 825,50 Kč       22 250,00 Kč       13 350,00 Kč       81 425,50 Kč       81 425,50 Kč       8 900,00 Kč         4 500,00 Kč         

STM Gajda Petr 17 422,60 Kč       9 500,00 Kč         5 700,00 Kč         32 622,60 Kč       32 622,60 Kč       3 800,00 Kč         1 900,00 Kč         
JM Rösner T./Vala M. 58 612,59 Kč       35 750,00 Kč       21 450,00 Kč       115 812,59 Kč    115 812,59 Kč    14 300,00 Kč       7 200,00 Kč         

SOUČTY 301 374,19 Kč    156 500,00 Kč    93 900,00 Kč      551 774,19 Kč    -  Kč                  551 774,19 Kč    62 600,00 Kč      31 150,00 Kč      -  Kč                  
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